Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 27.884,79 
(Vinte e sete mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e setenta e nove 
centavos) relativos ao FNS - PISO FIXO DE VIGILÂNCIA E PRO-
MOÇÃO DA SAÚDE - PFVPS distribuído no dia 26/12/2017; 2) R$ 
3.046,90 (Três mil e quarenta e seis reais e noventa centavos) relativos 
ao IPM - IPI EXPORTACAO - COTA MUNICIPIO distribuído no dia 
27/12/2017; 3) R$ 60,53 (Sessenta reais e cinqüenta e três centavos) 
relativos ao RPM - ROYALTIES PETROLEO COTA MUNICIPAL 
distribuído no dia 27/12/2017; 4) R$ 869.944,23 (Oitocentos e ses-
senta e nove mil, novecentos e quarenta e quatro reais e vinte e 
três centavos) relativos ao FUNDEB - FNDO MANUT DES EDUC 
BASICA E VLRIZ PROF EDUC distribuído no dia 27/12/2017; 5) 
R$ 1.251,36 (Mil duzentos e cinqüenta e um reais e trinta e seis 
centavos) relativos ao SNA - SIMPLES NACIONAL  distribuído 
no dia 27/12/2017; 

Fernandópolis, 27 de Dezembro de 2017. 
Atenciosamente,

Sebastião Carlos Besteti –
Secretário Municipal da Fazenda.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 28 de Dezembro de 2017.